Statutum et ordinatum est quod notarius et offitialis fo-
resterius dicte artis, qui nunc est vel fuerit in futurum,
possit et sibi liceat, libere et absque ullo suo preiudicio vel
gravamine vel sindicationis timore, omnes et singulos pro-
cessus et inquisitiones, factas ac etiam faciendas per huius-
modi notarium presentem vel futurum, examinare et deli-
berare; et inde contra quascumque procedere, condempnare
et absolvere, una cum dictis consulibus dicte artis vel cum
maiori parte ipsorum consulum. Et quicquid per dictum no-
tarium cum dictis consulibus vel maiori parte eorum factum
fuerit, in condempnando vel absolvendo, plenam habeat et
obtineat firmitatem.

XXVIII. - Quop CONSULES TENEANTUR EXPEDIRE PROCES-
SUS COMPLETOS EORUM TEMPORE. '

Teneantur et debeant consules dicte artis pro tempore
existentes, pro eorum offitii consulatu, una vice ad minus,
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condempnationes [facere]!) et expedire ommnes processus
completos eorum tempore initiatos, tam eorum tempore
quam predecessorum suorum, sub pena iuramenti et priva-
tionis salarii ipsorum. Et quod notarius offitialis foreste-
rius teneatur tales consules de predictis cum effectu in-
quirere et cum eis esse ad expeditionem predictam. Et, si
dicti consules requisiti per dictum offitialem foresterium,
neglexerint expedire, condepnando vel absolvendo simul
cum eo, ipse idem notarius, sine ipsis consulibus, per se
solum vel cum aliis de dicta arte, quos?) ad predicta habere
voluerit, possit processus, qui essent occasione furti, expe-
dire, secundum formam statuti dicte artis.?)

XXVIIII. - DE EXIGENDO CONDEMPNATIONES PER VETERES
CONSULES ET EORUM SENTENTIIS MANUTENENDIS.

Statutum et ordinatum est quod processus excessuum, fa-
ctos vel initiatos per veteres consules, commissos tempore di-
ctorum consulum proxime preterito, novi consules et venturi
ma[n]dent et possint ac etiam teneantur executioni man-
dare, secundum formam capitulorum artis lane. Et etiam
teneantur omnes condempnationes, factas per tales consules
preteritos aliquarum personarum huius artis, eis reassigna-
tas, exigere, infra duos menses proximos post introitum
eorum regiminis. Et debeant omnes sententias dictorum con-
sulum, et per eos datas, executioni mandare, et eas manu-
tenere, non obstante aliquo capitulo dicte artis.

1) facere ¢ stato evidentemenie omesso per errore.

2) I1 testo ha erroneamente quas.

3) Annotazions marginale: Anno Domini .mMccexvir, die primo decembris,
additum est per consules dicte artis, ex balia eis concessa per opportuna con-
silia dicte artis, ubi dicit in dicto capitulo: saltem una vice; quod dicat et ad-
ditum sit: quolibet mense; et ubi dicit in fine dicti capituli: qui essent occa-
sione furti; quod dicat: vel quacumgque alia occasione, sub pena perivrii et
librarum decem florinorum parvorum consulibus et notario suprascriptis de
eorum salario retinendarum,